[bookmark: _GoBack]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

10.12.2021  15/12 №
Хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10.12.2021               № 15/12
Поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 24.11.2017 №23/1 «Об Общественном Совете Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и Законом Чувашской Республики от 29.12.2015 № 86 «Об общественном контроле в Чувашской Республике», Собрание депутатов Ибресинского районарешило:
1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 24.11.2017 № 23/1 «Об Общественном Совете Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1.Пункт 7 Состава Общественного совета Ибресинского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:
«7.	Кириллов Сергей Николаевич – руководитель АЦ «Ибресинский» филиала ПАО СК Росгосстрах в Чувашской Республике - Чувашии;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                         В.Е. Романов

image1.png